ETC

IT-Sicherheit

Trainings-1D: IT-Sec

Das nehmen Sie mit

In einer Mischung aus Theorie und Praxis vertiefen Sie die technischen Méglichkeiten zur
Absicherung lhrer IT-Infrastruktur. Der Kurs wird daher mit praktischen Ubungen begleitet.
Nach erfolgreichem Abschluss dieses Kurses sind Sie in der Lage |hre IT-Infrastruktur

abzusichern und mégliche Bedrohungen und Angriffsszenarien abzuschatzen.

Zielgruppen
Dieser Kurs ist herstellerneutral und wendet sich an Teilnehmer*innen, die schon Praxis mit
Netzwerken haben. Es werden Sicherheitsliicken nicht nur diskutiert, sondern auch Lésungen

erarbeitet.
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Termine & Optionen

Datum

20.01.2025-23.01.2025
20.01.2025-23.01.2025
14.04.2025-17.04.2025
14.04.2025-17.04.2025
08.09.2025-11.09.2025
08.09.2025-11.09.2025
17.11.2025-20.11.2025

1711.2025-20.11.2025

Dauer

4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

Preis

€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
€ 2.550,-
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