

IT-Sicherheit

Trainings-ID: IT-Sec

Zum Seminar →

Das nehmen Sie mit

In einer Mischung aus Theorie und Praxis vertiefen Sie die technischen Möglichkeiten zur Absicherung Ihrer IT-Infrastruktur. Der Kurs wird daher mit praktischen Übungen begleitet. Nach erfolgreichem Abschluss dieses Kurses sind Sie in der Lage Ihre IT-Infrastruktur abzusichern und mögliche Bedrohungen und Angriffsszenarien abzuschätzen.

Zielgruppen

Dieser Kurs ist herstellerneutral und wendet sich an Teilnehmer*innen, die schon Praxis mit Netzwerken haben. Es werden Sicherheitslücken nicht nur diskutiert, sondern auch Lösungen erarbeitet.



Termine & Optionen

Datum	Dauer	Ort	Angebot	Preis
20.01.2025-23.01.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Vor Ort)	€ 2.550,-
20.01.2025-23.01.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Online)	€ 2.550,-
14.04.2025-17.04.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Vor Ort)	€ 2.550,-
14.04.2025-17.04.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Online)	€ 2.550,-
08.09.2025-11.09.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Vor Ort)	€ 2.550,-
08.09.2025-11.09.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Online)	€ 2.550,-
17.11.2025-20.11.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Vor Ort)	€ 2.550,-
17.11.2025-20.11.2025	4 Tage	Wien	Trainingspreis (Online)	€ 2.550,-